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貸  借  対  照  表 
（令和３年３月３１日現在） 

（単位：円） 

科    目 令和２年度 令和元年度 増減 

Ｉ．資産の部 

 １．流動資産 

    現金 

    普通預金 

    その他流動資産 

 

 

0 

9,059,480 

20,000 

 

 

0 

4,748,919 

15,000 

 

 

0 

4,310,561 

5,000 

【流動資産合計】 9,079,480 4,763,919 4,315,561 

 ２．固定資産 

（１）基本財産 

    定期預金 

 

 

5,000,000 

 

 

5,000,000 

 

 

0 

【基本財産合計】 5,000,000 5,000,000 0 

 （２）特定資産 

    定期預金 

 

1,000,500 

 

1,000,500 

 

0 

【特定資産合計】 1,000,500 1,000,500 0 

 （３）その他の固定資産 

    什器備品 

    電話加入権 

    出資金 

 

1 

74,948 

10,000 

 

1 

74,948 

10,000 

 

0 

0 

0 

【その他の固定資産合計】 84,949 84,949 0 

【固定資産合計】 6,085,449 6,085,449 0 

【資産合計】 15,164,929 10,849,368 4,315,561 

Ⅱ．負債の部 

 １．流動負債 

 

20,000 

 

0 

 

20,000 

【流動負債合計】 20,000 0 20,000 

 ２．固定負債    

【固定負債合計】 0 0 0 

【負債合計】 20,000 0 20,000 

Ⅲ．正味財産の部 

 １．一般正味財産 

（うち基本財産への充当額） 

（うち特定資産への充当額） 

 

15,144,929 

(5,000,000) 

(1,000,500) 

 

10,849,368 

(5,000,000) 

(1,000,500) 

 

4,295,561 

0 

0 

【正味財産合計】 15,144,929 10,849,368 4,295,561 

【負債・正味財産合計】 15,164,929 10,849,368 4,315,561 

    

 

 

 


