貸借対照表(令和3年3月31日現在)

(単位:円)

科 目	令和2年度	令和元年度	(単位:円 <i>)</i> 増減
I. 資産の部	BIRD IX	HALL IN	- 1774
1. 流動資産			
現金	0	0	0
普通預金	9,059,480	4,748,919	4,310,561
その他流動資産	20,000	15,000	5,000
【流動資産合計】	9,079,480	4,763,919	4,315,561
2. 固定資産			
(1)基本財産			
定期預金	5,000,000	5,000,000	0
【基本財産合計】	5,000,000	5,000,000	0
(2)特定資産			
定期預金	1,000,500	1,000,500	0
【特定資産合計】	1,000,500	1,000,500	0
(3) その他の固定資産			
什器備品	1	1	0
電話加入権	74,948	74,948	0
出資金	10,000	10,000	0
【その他の固定資産合計】	84,949	84,949	0
【固定資産合計】	6,085,449	6,085,449	0
【資産合計】	15,164,929	10,849,368	4,315,561
Ⅱ. 負債の部			
1. 流動負債	20,000	0	20,000
【流動負債合計】	20,000	0	20,000
2. 固定負債			
【固定負債合計】	0	0	0
【負債合計】	20,000	0	20,000
Ⅲ. 正味財産の部			
1. 一般正味財産	15,144,929	10,849,368	4,295,561
(うち基本財産への充当額)	(5,000,000)	(5,000,000)	0
(うち特定資産への充当額)	(1,000,500)	(1,000,500)	0
【正味財産合計】	15,144,929	10,849,368	4,295,561
【負債・正味財産合計】	15,164,929	10,849,368	4,315,561